

خبر

برانکور سما تمدید کرد

● سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از کنش وقوس‌های فراوان، بالاخره قرارداد خود را روز گذشته با این تیم تمدید کرد. قرارداد جدید برانکو با پرسپولیس دوساله است.

مذاکره تراکتورسازی با دیزلی

● نمایندگان باشگاه تراکتورسازی برای مذاکره با مصطفی دیزلی، سرمربی نامدار ترکیه‌ای، به این کشور سفر کردند و به نظر می‌رسد در پایان سفر خود، این مربی را راضی به حضور در ایران کنند. به گزارش «ورزش سه»، اختلافات پیش‌آمده میان مصطفی آجورلو و یحیی گل‌محمدی، مدیرعامل و سرمربی تراکتورسازی، در روزهای گذشته شدت گرفته است. بعد از جریمه ۲۰درصدی گل‌محمدی از سوی باشگاه که حسایی سرمربی این تیم را عصابانی کرد، حالا به نظر می‌رسد این دو به آخر خط رسیده‌اند و بیعده است یحیی بتواند به کارش در تیم تیریزی ادامه دهد.

مرگ کشتی گیر گتوندی بر اثر گاز گرفتگی

● علی یوسفی کیا، عضو سابق تیم ملی کشتی فرنگی و دارنده نشان برنز آسیا، بر اثر گازگرفتگی درگذشت. سیدحسین مرعشیان، رئیس هیئت کشتی استان خوزستان، در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد مرگ این جوان ۲۵ساله به ایسنا گفت: «گفته شده علت مرگ او گازگرفتگی بوده است. مرگی ممتا! بعد از دانشجویشدنش در دانشگاه تهران از خوزستان رفت و در تهران مستقر شد. او در آخرین انتخابی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های کشتی دانشجویان مقابل رسول گرمسیری قرار گرفت و به او باخت و به مسابقات اعزام نشد. یوسفی کیا، پسر بسیار خوب و با اخلاق نیکو بود، دارنده مدال برنز آسیا بود و با همان مدال توانست در دانشگاه تهران به تحصیل بپردازد». یوسفی کیا، برای تفریح به بابلسر سفر کرده بود و در محلی که اسکان داشت، بر اثر گازگرفتگی درگذشت. مدال برنز مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا و کسب سه عنوان قهرمانی المپیاد دانشجویی، از جمله افتخارات این کشتی‌گیر محسوب می‌شود. همچنین او چندسال قبل نیز به تیم ملی جوانان دعوت شده بود.

ورزش

ایتالیا می‌خواهد «تیم ملی» محروم شود

سناریوی اخراج ایران از جام جهانی



عکس: محمد حسینی/ا‌هه/تیمسپور

که در بالا عنوان شد، سخت است فیفا دعوت‌نشدن مسعود شجاعی بر تیم ملی را سیاسی تلقی کند؛ مگر اینکه کی‌روش یا یکی از اعضای فدراسیون فوتبال بر این موضوع صحه بگذارند.

سومین تلاش ایتالیایی‌ها

ایران سومین کشوری است که ایتالیا روی آن «زوم» می‌کند؛ پیش از این دو کشور دیگر هم بودند که ایتالیا را امیدوار کرده بودند. این کشور که در پلی آف رقابت‌های انتخابی جام جهانی به سوئد باخت و از رسیدن به جام جهانی روسیه بازماند، اولین بار روی پرو دست گذاشت؛ کشوری که دستخوش تغییر و تحول در عرصه سیاسی شد و قانونی وضع شد که همه فدراسیون‌ها باید با دولت و مسئولان جدید همکاری کنند. ایتالیا با استناد به همین لایحه از فیفا درخواست خروج پرو از جام جهانی را کرد و اعتقاد داشت این قانون جدید، دخالت صریح دولت در فوتبال است. بعد از پرو نوبت به اسپانیا رسید؛ یکی از مطرح‌ترین کشورهای اروپایی! ماجرای اسپانیا کمی هم جدی بود، چون بعد از برکناری رئیس فدراسیون فوتبال این کشور به‌دلیل فساد، فیفا نامهای به مسئولان اسپانیایی نوشت و آنها را تهدید به اخراج از جام جهانی کرد. فیفا در نامه‌اش متذکر شده بود که رئیس جدید باید طبق فرایند آزاد انتخاب شود و دست‌نشانده دولت نباشد. ایتالیایی‌ها هم تلاش زیادی کردند از این نامه فیفا به اسپانیا به نفع خودشان استفاده کنند که موفقیتی به دست نیاوردند. فعلا ایران سومین تلاش این کشور اروپایی است که با بحث مشترک «دخالت دولت در فوتبال» به‌دنبال محرومیت آنها از جام جهانی است.

دایی می‌خواهد مانع تاریخ‌سازی استقلال‌ی‌ها شود

۵۸؛ رمز جاودانه‌شدن حسین حسینی

تبدیل شود، به ۵۸ دقیقه گل‌نخوردن نیاز دارد. او اگر از دقیقه ۵۸ سالم عبور کند، با ۸۴۵ دقیقه، رکورد جدیدی در تاریخ فوتبال ایران ثبت و نام خود را در فوتبال ایران جاودانه می‌کند.

پرواز به عرش

حسینی که فصل را به‌عنوان ذخیره مهدی رحمتی آغاز کرد، حالا به یکی از بهترین‌در دروازه‌بانان فوتبال ایران تبدیل شده است. او مدتی است که به تیم ملی دعوت می‌شود و می‌تواند یکی از مسافران جام جهانی هم باشد. در این فصل همه‌چیز برای این دروازه‌بان جوان رؤیایی بوده است؛ از نیمکت‌نشینی محض تا حضور در جام جهانی. حسینی در مدت یک ماه موفق شد خود را به عرش برساند. او در ۱۰ بازی اخیر خود در لیگ ایران تنها یک گل خورده که یک پنالتی در داربی بوده است. این عملکرد تحسین‌برانگیز که پس از آمدن وینفرد شفر رقم خورد، او را به روسیه نزدیک و نزدیک‌تر کرده است.

دایی مقابل استقلال

حسینی اگر در بازی با سایپا ۵۸ دقیقه مقاومت کند، به بهترین دروازه‌بان تاریخ ایران از این حیث تبدیل خواهد شد. سرنوشت حسینی در دست علی دایی است، علی دایی، سرمربی سایپا، در بازی رفت موفق شد استقلال را با یک گل شکست دهد و مطمئنا برای بازی فردا انگیزه زیادی دارد. سرمربی پیشین پرسپولیس می‌تواند فردا کاری کند که رکورد گل‌نخوردن در تاریخ فوتبال ایران در دست پرسپولیسی‌ها باقی بماند. تقابل دایی و استقلال همیشه جذابیت‌های خاص خودش را داشته است. دایی در این سال‌ها بارها با تیم‌های مختلف؛ سایپا، پرسپولیس، راه‌آهن، صبا و نفت تهران مقابل استقلال قرار گرفته است. دایی در شروع مربیگری‌اش در سایپا، چهاربار مقابل استقلال قرار گرفت که سه برد و یک تساوی کسب کرد. او در پنجمین تقابلش با استقلال هم با پرسپولیس، استقلال را برد تا در پنج بازی اول خود در ملاقات با استقلال در قواره سرمربی به چهار برد برسد. ناکامی‌های دایی مقابل استقلال از آن به‌بعد شروع شد. دایی حدود هشت فصل بود که در لیگ موفق نشده بود استقلال را شکست دهد تا اینکه در بازی رفت این طلمس را شکست. هرچند فصل قبل در جام حذفی موفق شد به‌همراه نفت تهران، استقلال را حذف کند. دایی در لیگ برتر ۱۸بار مقابل استقلال قرار گرفته که حاصلش پنج برد، هفت تساوی و شش باخت شده است.

شرق؛ حسین حسینی، دروازه‌بان جوان استقلال، حالا به نامی ماندگار در تاریخ فوتبال ایران تبدیل شده است. در ابتدای فصل کسی تصور نمی‌کرد بازیکنی که قرار است ذخیره مهدی رحمتی در استقلال باشد، این‌گونه خوش بدرخشد. حسین حسینی از هفته ششم وارد دروازه استقلال شد و با انجام بازی‌های خوب، جایگاه خود را محکم کرد.

این دروازه‌بان در هفته قبل موفق شد رکورد گل‌نخوردن در تاریخ لیگ برتر را بشکند. دروازه‌بان استقلال در بازی با تراکتورسازی، دروازه خود را بسته نگه داشت تا با شکستن رکورد علیرضا بیرانوند، رکورد جدیدی در تاریخ لیگ برتر ایران ثبت کند. حسینی اگر ۲۳ دقیقه گل نمی‌خورد، رکورد بسته‌نگه‌داشتن دروازه در تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت می‌کرد.

استقلال و حسینی در بازی هفته گذشته یک‌بار دیگر دروازه خود را بسته نگه داشتند تا حسینی به رکورد ۷۸۷ دقیقه گل‌نخوردن برسد؛ رکورد گل‌نخوردن متوالی در لیگ برتر. این رکورد تا قبل از این فصل در اختیار آرمناک پطروسیان، دروازه‌بان پیشین سایهان، ۷۰۴ دقیقه گل‌نخوردن بود. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس، در بازی با فولاد خوزستان موفق شد از رکورد پطروسیان عبور کند. او در دقیقه ۸۹ آن بازی گل خورد تا زمان بسته‌نگه‌داشتن دروازه‌اش به ۷۱۹ دقیقه برسد. رکورد گل‌نخوردن در تاریخ لیگ برتر تنها دو هفته در دست بیرانوند باقی ماند و حسینی هفته پیش از آن عبور کرد.

این البته پایان کار حسین حسینی جوان

نیست. دروازه‌بان آبی‌ها این فرصت را دارد تا جمعه در بازی با سایپا رکورد گل‌نخوردن در تاریخ فوتبال ایران را هم بشکند. در تاریخ فوتبال ایران، بهرام مودت، دروازه‌بان پیشین تیم ملی، در مقطعی در پرسپولیس ۸۴۴ دقیقه متوالی دروازه‌اش را بسته نگه داشت. بعد از او ناصر حجازی در استقلال، رکورد ۸۳۷ دقیقه را ثبت کرد. سومین نفر احمدرضا عابدزاده است که در لیگ آزادگان با پیراهن پرسپولیس، ۸۰۲ دقیقه به صورت سریالی اجازه بازشدن دروازه‌اش را نداد. حسینی در این جدول فعلا نفر چهارم است، اما در بازی فردا با سایپا این فرصت را دارد تا به نفر اول تبدیل شود. او ۱۶ دقیقه گل نخورد، رکورد عابدزاده را می‌شکند و ۵۱ دقیقه از ناصر حجازی عبور می‌کند. حسین حسینی برای اینکه به رکورددار گل‌نخوردن در تاریخ فوتبال ایران

گزارش

شایعه مهندسی‌کردن

انتخابات فدراسیون بسکتبال

● انتخابات ریاست فدراسیون بسکتبال در حالی قرار است روز شنبه برگزار شود که در روزهای اخیر شایعات زیادی درخصوص مهندسی‌کردن این انتخابات در میان بوده است. از میان ۲۵ نفری که برای شرکت در انتخابات این فدراسیون ثبت‌نام کرده بودند، عده‌ای انصراف دادند و عده‌ای هم تأییدصلاحیت نشدند. درحال‌حاضر ۱۴ نفر تأییدصلاحیت شده‌اند که بیش از نیمی از آنها کارمندان و مدیران وزارت ورزش هستند. تعداد زیاد ثبت‌نام‌کنندگان برای شرکت در این انتخابات، انتقادهای زیادی را در پی داشته است تا جایی که گفته می‌شود وزارت ورزش برای انتخابات این فدراسیون برنامه دارد تا فردی از داخل این وزارتخانه به ریاست برسد. از نکات درخور توجه فهرست بلندبالای کاندیدای انتخابات فدراسیون بسکتبال، نام‌نویسی و تأییدصلاحیت مازیار ناظمی، مدیر روابطعمومی وزارت ورزش، برای شرکت در این مجمع است. بااین‌حال شایعه می‌شود از بین ۱۱ کاندیدایی که صلاحیت آنها تأیید شده، حسن طباطبایی، رئیس مجموعه ورزشی آزادی که سابقه فعالیت در حراست وزارت ورزش را نیز دارد، فردی است که از شانس بالایی برای کسب کرسی ریاست فدراسیون بسکتبال برخوردار است.

در روزهای گذشته در فضای مجازی این موضوع مطرح شده بود که محمود مشحون، رئیس سابق فدراسیون بسکتبال، در تماس با رؤسای هیئت‌ها از طباطبایی، یکی از نامزدهای انتخابات، حمایت کرده است. این شایعات در حالی مطرح می‌شود که انتشار عکس‌های طباطبایی در کنار مشحون، در مراسم ختم مادر استاندار گلستان بیش از پیش به آن دامن زده است. محمود مشحون دراین‌باره می‌گوید: «متأسفانه برخی از افراد به مراسم ختم هم رحم نمی‌کنند. افراد زیادی در این مراسم از جامعه ورزش حضور داشتند. این شیفت‌کسانی است که همه آنها را می‌شناسند. من با سلطانی‌فر و داورزنی هم خوش‌ویش کردم؛ چرا تصاویر این گفت‌وگوها پخش نشد؟ طباطبایی مدیر مجموعه آزادی است و مثل سایر مدیران ورزش در این مراسم حاضر شده بود. ما با هم به مراسم نرفتم؛ بلکه تصاویر طوری منتشر شده که انگار ما با هم بودیم. شاید به صورت اتفاقی هر فردی در مراسم ختم کنار فرد دیگری بنشیند. ضمن اینکه اکثر مدیران ورزشی در این مراسم حضور داشتند و این هم تا خیلی از دوستان خوش‌ویش کردم». البته این صحبت هم در میان است که طباطبایی علاوه‌بر حمایت مشحون، از حمایت وزارتی‌ها هم برای تصدی ریاست فدراسیون بسکتبال برخوردار است. او در واکنش به این موضوع این‌گونه توضیح می‌دهد: «مشحون سرمایه بزرگی برای بسکتبال و ورزش کشور است. صحبت خاصی بین من و ایشان نبوده و نباید به حاشیه‌ها توجه کرد. وزارت ورزش مثل سایر فدراسیون‌ها در انتخابات بسکتبال هم از کسی حمایت نمی‌کند. اینکه می‌گویند گزینه وزارت هستم، درست نیست». روز گذشته نیز محمد شروین اسقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها، تمامی این شایعات را رد کرد و به رسانه‌ها گفت: «متأسفانه این موضوع را هم به ما اطلاع داده‌اند و این مسئله را تکذیب می‌کنم. وزارت ورزش و جوانان از نامزدی در انتخابات فدراسیون بسکتبال حمایت نمی‌کند».

برنامه

لیگ برتر- هفته ۱۸

پنجشنبه ۱۸ دی

پیکان- سپیدرود رشت، ساعت ۱۵:۰۰

نفت تهران- تراکتورسازی، ساعت ۱۵:۰۰

استقلال خوزستان- پدیده، ساعت ۱۵:۰۰

جمعه ۲۲ دی

سیاه‌جامگان- پرسپولیس، ساعت ۱۴:۳۰

گسترش فولاد- فولاد، ساعت ۱۴:۳۰

سیاهان- ذوب آهن، ساعت ۱۵:۰۰

استقلال - سایپا، ساعت ۱۶:۳۵

صنعت نفت آبادان- پارس جنوبی جم، ساعت ۱۷:۰۰

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتخاب
پرسپولیس	۱۸	۱۲	۲۳	۴۱
فولاد	۱۸	۸	۶	۳۲
پارس‌جنوبی‌جم	۱۸	۸	۱۰	۳۱
استقلال	۱۸	۷	۹	۲۷
پیکان	۱۸	۷	۴	۲۷
سایپا	۱۸	۷	-۵	۲۷
ذوب‌آهن	۱۸	۶	۴	۲۶
گسترش فولاد	۱۸	۸	-۴	۲۶
صنعت نفت آبادان	۱۸	۷	-۳	۲۴
پدیده	۱۸	۷	۶	۲۲
تراکتورسازی	۱۸	۵	-۲	۲۱
سیاهان	۱۸	۴	-۱	۲۰
سپیدرود رشت	۱۸	۴	-۷	۱۵
نفت تهران	۱۸	۳	-۱۴	۱۴
استقلال خوزستان	۱۸	۳	-۱۷	۱۴
سیاه‌جامگان	۱۸	۲	-۹	۱۳



سازماندهی فعالان ورزش و همکار

#تو آرزو کن-سقف مدرسه-ات-بامن

شماره تماس: ۸۸۱۷۵۲۵۰

پرداخت از درگاه اینترنتی **www.hamiasociation.org**

@Hami-association

شماره کارت بانک صادرات **۶۰۳۷-۶۹۱۹-۹۰۱۶-۸۵۵۱**